1. Quibus presertim, a feste sacerdoti
primam oblationem materie confecrante Pyxis
offeratur Roffiatum parve forme plena, que po-
pulo sunt distribuenda, ut cymodo Modis
cordato offensante, & confecrante, queritur, an
qui Sacerdos I' xidem non aperuerit, intentionem
tamen habuerit eas hodieas offensandas, & in tem-
pore confecrandi, valide eas confecraverit. re-
pondetur affirmando validam fuisse confecrationem,
non tamen licet. siquidem Sacerdos vel
per negligitiam, vel per ignorationem sursum
rerum, que ad eam miliardem pertinent, emi-
ti. Pyxides aperiunt ante Oblationem & "infe-
cationem. Et quod ad validitatem pertinet, eo
res reddit, ut examinamus, an materia confecran-
da prelens sancte diei polli. Sed de hoc abita-
non potest, Nam prefessi nisi sacraliter,
prefessim vero morale non opus erit, ut tota
materia conficiatur. Et cum plures confecran-
tur panicula, quarum Sacerdos singulas non vi-
det, ut advenit Secund. Theslej. Assess. T.S. capa-
t. fuper missarissima Milti. Ec' en modo Cafum
hunc desidit Zembovius tom. 4. pohrem eadi
cafa 169. qui notat Sacerdotem nullas falias virulentes
habuisse intentionem, que adiuvare ad variolatam,
Nam prope Calicem posuit Pyxidem, cismi eam
polles non aperuerit, neque d' a de particulis
coagulatis que in ea contineretur, quando
necesse confecratur.

3. D^a preferia moralis materie *cooperativa*, ad validitatem Confessionarii Theologia disputauit, ac namfatu docent moralam prefessionem equum, CUM versi 2-41^u dicas peritam verba illa forma vel /*a, vel ex quo negant, parre considerant materialm, que probat etiam per tertium hancdotum, vel quasabef-
fem, sed menti sacerdotis esse prius, vel Quem hiud haec parum, iad longe a "infringente" abiel-
ret, vel que fejui-eretur a Confessante per cor-
pus inierit, quod revera fagariet, veluti pa-
rues, ac quid finalia. P. llicitas haec famem.

e. l. sec. 1. bcc docet Non dicit aliud a sacerdotis confiteat totum pant., qui ut in civitate /mhi vti qui ut in fave, qui ipsa for ma pronominis derivativis utrius ornatim, quod misterio confiteand⁹ dedit. ut, tunc nesciret. Unde nescires seipsum in domo tua non posse conseruare panem, qui ut in altari. Quid etiam non possit de vno pant., qui ut in fave, neque de tuto vino, quod ut in uellere. Sed quantacumque rati quantitas pantis ut vnde, qui ut coram nesciret possit, credo quod potius confiteatur ab ipso Codicis iuris cum D. Thoma estatis Theolog. titulus in e. dico. 2. par. 6. Requiritur, inquit ut materies ut praefatos confiteant. Praefens inquam, ut utrū mores quo uideantur id praefatos dejevit quod tu autem ut uerum uirtutem affutumdem deuotissimi pugna dissidetur hic uero syntagma in e. par. q. 74, art. 2. Habenda, inquit, tamen ut rati confiteantur humani iudicandus ut ipso praefatos, quod more ut utrum hominum ut possint probanda vici salines ut pugnare ut prouassione desuertantur predicatione pugna desuertantur. Et Philippus Gamachus in e. par. q. 74, cap. 4. huius principio inuenimus uelut nodorum temporum fassestis, qui calumniantur, Iuxta Dolentes doctrinam pelle Sacerdotem patrem OMNEM confocare, qui uenit predicti in foro: image ex superius resolutis impli harenfiscorum calumniis. Sacerdotem ex mente catholica prout confiteatur fideliter pote omnes panes, qui sunt in fave, resolutis, inquam, manifeste nam enim homo infuso existit habet nesciret omnia ista proposita ut pugnent, quacumque in fave fuit, aliquid non opus est alioz ut de leue ad locum, utrū quod quarti, inserviret.

¶ 4 Major exponit etiam⁹ in duobus editionibus, quorum primus est, an sacerdoti Pan-
couti confiteendas & populo dilirioribus, prece
missis; iam incepta, non aliata linea con-

Sacerdos /Edilico declarans in duas ianuarii, ut panicula populo uincitores-
cunctorum, & Editio Xvijm adinde-
17. sacrae legit Evangelii ampliae
ad panem Epikoli, neque id Sacerdos
nisi prius nesciret, queritur an partiu⁹ ceniend⁹ non
populo ergo distribuenda.

1. Quid omnium ad primum caput referuntur.
Audiret pars particulas confiteari, scimus si
¶ 17. tanta uita poti primam oblationem, dummodo
magis oblatio. Quidam affirmat, ac
signo pars particulas confiteandas, anteaquam incep-
ta in Primitivo. Alii idem consistunt de parti-
cula, qu⁹ afferuntur ante Confiteacionem. Sed
communi resoluuntur, & pterorūm Armat⁹
confundit, non pars particulas confiteari cum
Canon resolutis concordat, ciliam ageretur de con-
fiteanda particula, qu⁹ afferuntur esse pro via-
co ad infirmum. ut enim capa parva quicdam
detrahit pars particula ex Nofilia Miss⁹, &
reversi pro infirmo. si Particul⁹ confiteantur,
ut Populo dilitoribus, pars afferentur
fuit, ut diximus, falsa recte; cumque earum
facienda fu oblatio, cum offitu NoAia Miss⁹,
esse quicva invenimus, MIO ordinem perueni,
¶ particula accipiantur confiteandas. Prefatione
incepta ut porro ligando faciendum est, dicit
non debet fmc legitima causa, cuiusmodi ea se-
nt, ut magna multitudo parva ad recipiendas
Eucharistias facramemo carceret. ita Tamburini
in methodo celebrandi in e. cap. 3. 2. n.
e. cuius doctrinam amplexus ut Clerus Patavinius
in refutatione primi caput mcnfia Februario
 anni 1708. apud Iluccherium.

2. Quid ad secundum caput omnium de Pyxi-
Tajnra⁹ C) que ponitur ad panem spissam, immixtum

Sacerdos legi Evangelium, neque nesciret,
queritur; an ex ecclesia, quae profect sacerdoti re-
per Nofiliam, confende fini confecratio etiam par-
ticula, que juxta in Pyxide, memoria repeten-
dum est. Confecrationem ^e facienda fuper
Petra fave, ac Sacerdotem valde quidem, sed
Ullus confecrare panicula perfida extra Petram Sacram, a quidem eas confiteandi intentionem
haberet. Itaque eo non reddit, ut videamus, am
primum potius Sacerdotem habuisse intentioem
panicula confiteandi. Quidam negat pale pre-
fumi Sacerdotem velatis illis confecrare ma-
teriam locata extra petram facram, ut videtur
ex apud Dianam matt. Coord. tene. 1. ref. in. 11. & seq. Aliis contra haud in durum vi-
detur pralucere CAM intentionem confiteandi
est enim illis in intentione confiteandi mater-
iam, quem sacerdos novit esse extra petram Sac-
ram, non tamens illis in intentione confecrare
materiam omnem, que praefata est, otiam in
caute in eo loco periti non sunt, quo eam la-
cata operari. Atque ea est Gamachii Doclo-
riariorum feccionalis, par. qu. 75, art. 2. Verum
cum Innocentius XI. propositionem illam con-
demnaverit. Non ut illis in sacramentis es-
tendens regi opiniones probabilem de valore sacra-
menti, recta takere, quacumque ponderis
et lenitatis tribus, quae suauis eas particulas
est multissimas, ac Populo sua parte diffundit,
sunt aliud afloquare, quam ut probis eam re-
mittant ut speculative probabilem, quod non
latus est in hac re, ut quia debemus tunciam uti
testimoniis. Quapropter concludendum est, Par-
ticulas non esse Populo distribuendas, reditaverant
ut in linea Miss⁹ confecratur, quod prudenter adserit Patavinus Clerus in appendice ad
Refutatione cafftum anni 1708.

3. Cafu proponitur ejus, qui undecim
form⁹ Nofilias coram se habeat, & decem dum- * e. n.
tata confecrare intendat, neque tamens determinat
decem illas, quas velat confecrare hic Rubri-
ca aduertit de eius intentionem, nullumque ex eis am-
nis illis confendam esse confecrata. Si quicquid
habet coram se undecim Nofilias di intendat
recent folum decem, non determinant, quia decem non
intendit, in ea omnibus non confessatur quia respi-
rare intentione. Quod a Sacerdoti hoffiat, qu⁹ un-
decim fuit, poterit esse decem, sed confecrare in-
tendit materiam OMNEM, qui rati profici-
tum omnes undecim Nofilias confecrare esse con-
fessus ut in Rubrica. Nequa si putata quidem
decem, tamen omnes vestit confecrare quas
coram se habebat; ut tunc omnes erunt confec-
rata. Quamobrem Rubrica Sacerdotem fedulo mon-
net, ut famer intentiones habeat conlocrandi
omnes particulas, quas coram se habet. atque
ita nisi sacerdos tamen intentiones famer debet
habet Nofilias confecrando esse omnes, quas ante se
ad conlocrandam pugnat habet. IXtridicis hujus
Rubrici citat, ut fugitius Natalis Alexander
Thiologicus Dogmaticus & Moralista in. 1. de Sa-
cram. Nuchar. art. 2. regula 6. & confrontat se-
nonenf. Concilium anni 514. ubi in determinatur,
nascendo plures Nofilias confecratur, intentiones
confecrandi ejusmodi fuper omnes, non se referendo
ad certam numerum Nofiliarum. Idem disendum
est. Cum Sacerdos intere duas confecrare Nofilias,
poterat ut unam tantummodo confecrare; nam ei
eam intentionem habet, quam habere debet,
confecrandi quicquid habet in manibus, ambas
confecrari. Sed ut cam immisionem habeat, quam
quidem non habere oportet, illas tantum Nofilias
confecrandi, quam sensu videt, tunc in
tantum Nofilia confecrante. Vbi. Salmaticoefes
tare. 1.

DE SACROSANTO MISSI SACRIFICIO

tom. v. Curfu Morali tr. Et. de Sacramento Eu-

s. Quam lupa attulimus. Rubrica parum pro-
pria est, sed tunc p. Scory in Vidianis Ambrofii Catha-
racteologica cap. 14-num. 8. Nam cetera erit argumen-
tum illud admissum ad eius opinionem, quix decernit, et
sic sibi ad validitatem Sacramenti festam inter-
missionem extermam, etiam seru interna, facieam
Omnium quod fons Ecclesie, que quidem interea iste
tis tantum dedi ad validitatem confessorialis
decem Particularum, CUM Sacerdos decem con-
cessat, non determinata ex undecim ante se po-
nitia quis confessare intenderet. Quapropter re-
spondet. Rubricas non esse definitissimas Ecclesie,
sed regulas & Theologorum Moralem scriptis
prontas, nec mirandum potitus sunt in Ru-
beris opinione in nobis magis receptam, om-
nia autem undecim Noflias, rupragas fenoſa-
cerdos formam confessorialis praesentis, ex Ca-
tharinis recentius confessoratus erit confessio sporta-
re, ciuius intentio habuerit decem tantum
confondandi. Rubricam denique pars ista insula-
gi, ut non ceasurans confessare, a externo aliquo
figo sacerdoti declarauerit, se non plures
quam decem confessare vele. Sed non si nos
Arum nujfmodi sibi implassemus, qui superlati-
vismus, ut per se, neccitatis interea intermis-
sione ad validitatem Sacramenti. Atque ad ea
UX doculimus confirmanda, pulcrum Durandii
Institutionum affectus exposuit in sacerdotali Ro-
mano cap. 54. Caelius proponit Durandum sacer-
dotio, qui docemus Noflias confessare vult, redi-
teat OMNIA materiam, quam coram se habet,
coalcorare, omnes undecim Noflias confessoriali
esse, proprieas quod conforatio ab intermissione,
non optioles pendas. Quid si Sacerdos non
plures, quam decem intendat confessare, sive
intendat Noflias esse uocrum, drem
eis confessoratus, figurae determinatas
habuerit intentiones confondandi decem determinatas,
& non undecim, nullam vero confessatam esse,
sive undecim intentione reparaverit, ab aliis
decem